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Crystal Reports er verdens mest udbredte rapporteringssystem - og nu er det ble-
vet tilgængeligt for alle SAP Business One brugere. SAP har købt Business Objects, 
der  står bag Crystal Reports, og det betyder bla. at SAP har fået den brugervenlige 
grænseflade til Business Intelligence som har været savnet. Med Crystal Report kan 
man trække informationer ud fra næsten alle systemer og databaser og præsentere 
data på en informativ og letforståelig måde.

FORDELE:  
	
	 Minimering af forsendelsesomkostninger
	 Afsend bilag som tilbud, ordrer, faktura m.m. via Outlook, direkte fra SAP Business One
	 En grænseflade til alle brugere
	 Integration til Crystal Report, fremtidens rapporteringsværktøj
	 Masseudsendelse af kontoudtog
	 Faktura leveres 1-2 dage hurtigere end med normal post

 
Hos Boyum IT har vi arbejdet meget med Crystal Report og i den forbindelse har vi lavet vores egen Crystal Report 
Integration; nemlig B1 Print and Delivery, der gør det endnu mere fordelagtigt at arbejde med Crystal Report. 
 
B1 Print & Delivery gør det således muligt at sende købs-og salgsbilag samt kontoudtog direkte fra SAP Business 
One. Besparelserne er til at få øje på: porto, konvolutter, papir, print mv. bliver overflødige. Derudover effektiviseres 
faktureringsprocessen væsentligt. 

SAP B1
PRINT & DELIVERY

Køber du i dag en SAP Business One professionel licens, følger der automatisk én gratis licens med til Crystal Report.
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Direkte besparelse ved anvendelse af B1 Print & Delivery

50 dokumenter * pr måned 15 kr. pr. stk Årlig besparelse kr. 9.000
150 dokumenter * pr måned 15 kr. pr. stk Årlig besparelse kr. 27.000
250 dokumenter * pr måned 15 kr. pr. stk Årlig besparelse kr. 45.000
400 dokumenter * pr måned 15 kr. pr. stk Årlig besparelse kr. 72.000

For yderligere oplysninger kontakt salgschef, Kent Sølvsten, tlf. 87 32 90 12 eller mail: ks@boyum-it.com

Uden B1 Print & Delivery Med B1 Print & Delivery

OM  BOYUM IT A/S

Boyum IT  A/S er en “Full Service Provider” med speciale i ERP systemet; SAP Business One og integration til samme sys-
tem. Boyum IT har været certificeret SAP Guld Partner siden 2007.  Vores idegrundlag har siden grundlæggelsen været at 
tilbyde professionelle brugere en god og sikker IT løsning med stor driftsstabilitet og høj sikkerhed. 

Vi har således specialiseret os i at yde kundetilpasset rådgivning omkring virksomheders IT løsninger, hvor vor ekspertise 
er koncentreret omkring implementering af ERP systemet; SAP Business One.
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